Nomina Commissioni XXXV Ciclo (UNIGE)

Cognome e nome

Supervisor prof.

candidato:

Carline Klijnman

Valeria Ottonelli

Valutatori Qualifica | Ente di afferenza Indirizzo mail
Michael Hannon Prof University of

Nottingham Michael.Hannon@nottingham.ac.uk
Alfred Moore Prof University of York alfred.moore@york.ac.uk

Valutazioni positive e ammissione all’esame finale

Composizione della commissione per la discussione finale

Qualifica [SSD Ente di Dip. di Indirizzo mail

afferenza afferenza
Michael Prof University of Michael.Hannon@nottingham.ac.uk
Hannon Nottingham
Alfred Prof University of alfred.moore@york.ac.uk
Moore York
Valeria PO SPS/01 | Universita di DAFIST vottonel@nous.unige.it
Ottonelli Genova
Giulia Rtd-b SPS/01 | Universita di Scienze Giulia.bistagnino@unimi,.it
Bistagnino Milano Sociali e

Politiche

Corrado Rtd-a SPS/01 | Universita di DAFIST Corrado.fumagalli@unige.it
Fumagalli Genova
Roberta Sala | PO SPS/01 | San Raffaele Filosofia sala.roberta@unisr.it

La discussione si terra il 29 maggio.

Cognome e nome candidato:

Supervisor prof.

Pasquale Porro

Roberto Zambiasi (cotutela EPHE)

Valutatori Qualifica | Ente di afferenza Indirizzo mail
Fiorella Retucci PA Universita del Salento fiorella.retucci@unisalento.it
Andrea Tabarroni PO Universita di Udine andrea.tabarroni@uniud.it

Valutazioni positive ¢ ammissione all’esame finale

Composizione della commissione per la discussione finale

Qualifica [SSD Ente di Dip. di Indirizzo mail

afferenza afferenza
Pasquale PO M/FIL- | University di Studi Pasquale.porro@unito.it
Porro 08 Torino umanistici
Christophe Prof Ecole Pratique christophe.grellard@ephe.psl.eu
Grellard des Hautes

Etudes
Luca Bianchi | PO M- Universita di Filosofia Luca.bianchi@unimi.it

FIL/08 Milano

Aurélien Prof Université aurelien.robertl@parisdescartes.fr
Robert Paris Cité-

CNRS

La discussione si

terra il 22 maggio




